РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

город Ефремов

2-го созыва

5 заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от  “   30    ” ___08___2022 года

№ 5-42
О присвоении Почетного звания

«Почетный гражданин города Ефремова и  Ефремовского района»

Нечаеву Владимиру Михайловичу

Рассмотрев ходатайство главы администрации муниципального образования город Ефремов  Балтабаева С.Г. о присвоении Почетного звания «Почетный гражданин города Ефремова и Ефремовского района» Нечаеву В.М, а также заключение комитета по социальным вопросам,  Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. За многолетний добросовестный труд, активную гражданскую позицию, большой личный вклад по защите прав граждан города Ефремова и Ефремовского района присвоить  Почетное звание «Почетный гражданин города Ефремова и Ефремовского района»  Нечаеву Владимиру Михайловичу - члену Общественного совета муниципального образования город Ефремов.

2. Данное решение опубликовать в газете «Заря.Ефремов».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

город Ефремов

А.В.Апарин